
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 11 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2015 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy 
Żnin na 2015 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 20/2015 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2015 r.,

- Zarządzeniem Nr 35/2015 Burmistrza Żnina z dnia 19 lutego 2015 r.,

- Uchwałą Nr V/42/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 marca 2015 r.,

- Zarządzeniem Nr 57/2015 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2015 r.,

- Zarządzeniem Nr 71/2015 Burmistrza Żnina z dnia 27 kwietnia 2015 r, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 72 494 451,84 zł na kwotę 67 957 079,84 
zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 66 136 342,84 zł na kwotę 
66 212 595,84 zł.

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 6 358 109,00 zł na kwotę 
1 744 484,00 zł.

4) W § 1 ust.2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 8 550 669,84 zł na kwotę 
8 606 817,84 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do niniejszej uchwały.

5) W § 1 ust.2 pkt 5 zmienia się wysokość środków na finansowanie wydatków z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2,3 z kwoty 2 684 985,00 zł na kwotę 63 960,00 zł. W załączniku Nr 5 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 74 402 004,84 zł na kwotę 69 136 482,84 
zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

7) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 65 221 074,39 zł na kwotę 
65 188 695,39 zł.

8) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 9 180 930,45 zł na kwotę 
3 947 787,45 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały.

9) W § 2 ust.2 zmienia się wysokość wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności z kwoty 3 264 936,00 zł na kwotę 185 783,00 zł. W załączniku 
Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

10) W § 3 zmienia się wysokość deficytu budżetu z kwoty 1 907 553,00 zł na kwotę 1 179 403,00 zł, który 
zostanie sfinansowany:

a) przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości 910 000,00 zł,

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych w wysokości 269 403,00 zł.

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



11) W § 4 zmienia się kwotę planowanych przychodów z kwoty 3 271 201,00 zł na kwotę 2 543 051,00 zł oraz 
nie zmienia się kwota planowanych rozchodów i wynosi 1 363 648,00 zł. W załączniku Nr 3 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

12) W § 5 pkt 2 zmienia się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych z kwoty 4 567 400,00 zł na kwotę 4 532 048,00 zł. W załączniku Nr 10 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

13) W § 8 zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z kwoty 2 638 150,00 zł na kwotę 1 910 000,00 zł, w tym na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu kwota pozostaje bez zmian i wynosi 
1 000 000,00 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu kwota ulega zmianie z 1 638 150,00 zł na kwotę 910 000,00 zł.

14) W § 9 ust.1 wprowadza się zmiany i po zmianach otrzymuje następujące brzmienie: Upoważnia się 
Burmistrza Żnina do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł:

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 910 000,00 zł

15) W § 11 pkt 1 zmienia się kwota rezerwy ogólnej z kwoty 250 000,00 zł na kwotę 151 371,00 zł.

16) W § 12 wskazany załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący Funduszu Sołeckiego otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

17) W § 6 wskazany załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej dotyczący realizacji zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 2



1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
720   Informatyka 0,00 417 421,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00    417 421,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem 
dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00    417 421,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

33 860,00 
 

0,00 82 899,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

33 860,00 0,00 78 950,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

33 860,00 0,00 78 950,00 

801   Oświata i wychowanie 1 195,00 2 203 604,00 1 865 142,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 195,00 0,00 7 095,00 

  0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

    1 195,00 0,00      2 995,00 

 80110  Gimnazja 0,00 2 203 604,00      5 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 

0,00  2 203 604,00           0,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 11 maja 2015 r.

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



2 
 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem 
dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

852   Pomoc społeczna 22 288,00 0,00 9 105 197,75 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

    2 588,00 0,00 335 976,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 588,00 0,00       5 176,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

19 700,00 0,00     225 200,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

19 700,00 0,00      60 900,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

     1 000,00 0.00 2 728 800,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

     1 000,00 0.00        1 000,00 

  0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

     1 000,00 0,00        1 000,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

   12 910,00 0,00 1 136 410,00 

 92118  Muzea    12 910,00 0,00 1 071 410,00 

  0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

    12 910,00 0,00      12 910,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 1 992 600,00 65 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 1 992 600,00          0,00 

  6260 

Dotacje celowe z 
państwowych funduszy 
celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 1 245 375,00           0,00 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 2



3 
 

jednostek sektora 
finansów publicznych 

  6290 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

0,00    747 225,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność  5 000,00 0,00 5 000,00 

  0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem plan dochodów budżetu 76 253,00 4 613 625,00 67 957 079,84 

Dochody bieżące 76 253,00 0,00 66 212 595,84 

Dochody majątkowe  0,00 4 613 625,00 1 744 484,00 

 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 3



1 
 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność  125 014,00 0,00 2 308 131,58 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

125 014,00 0,00 2 290 193,58 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

9 000,00 0,00 9 000,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

2 725,00 0,00 2 725,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

113 289,00 0,00 1 119 300,00 

630   Turystyka 0,00 45 000,00 17 818,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 45 000,00 17 818,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 45 000,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

5 000,00 163 221,00 3 430 579,17 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

5 000,00 163 221,00 3 310 579,17 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 3 221,00 720 075,86 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00    48 500,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 160 000,00 0,00 

720   Informatyka 0,00 485 549,00 109 489,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 485 549,00     109 489,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 417 421,00               0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 68 128,00       26 785,00 

750   
Administracja 
publiczna 

70 000,00 51 050,00 6 756 539,68 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 11 maja 2015 r.

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



2 
 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

70 000,00 50 000,00 5 475 892,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

50 000,00 0,00 239 900,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

        0,00 50 000,00 277 315,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 89 150,00 

   75095  Pozostała działalność 0,00 1 050,00 215 922,68 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 1 050,00 101 640,68 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

33 860,00 0,00 82 899,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

33 860,00 0,00 78 950,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

33 860,00 0,00 33 860,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 98 629,00 471 371,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe 

0,00 98 629,00 471 371,00 

  4810 Rezerwy 0,00 98 629,00 471 371,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

299 779,00 2 808 735,00 25 015 502,38 

 80101  Szkoły podstawowe 179 129,00 100,00 10 413 784,76 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

 179 029,00 0,00 2 561 963,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 100,00 100 100,52 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

100,00 0,00 14 140,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

0,00 61 027,00 1 041 402,88 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

0,00 61 027,00 147 973,00 

 80104  Przedszkola 0,00 81 168,00 3 864 832,46 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

0,00      81 168,00 648 657,00 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 2



3 
 

 80110  Gimnazja  120 000,00 2 624 539,00 5 678 823,30 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

        0,00 30 935,00 568 065,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

120 000,00 0,00 120 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 2 203 604,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 390 000,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

650,00 650,00 50 958,64 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 450,00 5 550,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

650,00 0,00 15 650,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

           0,00 200,00 5 300,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

0,00 41 251,00 1 090 553,69 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

0,00 41 251,00 145 815,00 

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 600 101,00 

 85111  Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 3



4 
 

jednostek sektora 
finansów publicznych 

852   Pomoc społeczna 22 288,00 0,00 13 744 346,75 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

2 588,00 0,00 1 820 873,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

2 550,00 0,00 5 100,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

    38,00 0,00 58 844,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

19 700,00 0,00 1 008 626,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

19 700,00 0,00 87 900,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

887 000,00 521 000,00 6 372 549,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

700 000,00 514 000,00 704 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

700 000,00 514 000,00 700 000,00 

 90003   
Oczyszczanie miast i 
wsi 

0,00 7 000,00 145 610,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 7 000,00 0,00 

 90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

1 000,00 0,00 171 626,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 0,00 79 900,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

4 271,00 0,00 3 806 012,74 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

4 271,00 0,00 1 085 619,74 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

4 271,00 0,00 24 597,00 

926   Kultura fizyczna 127 000,00 2 520 550,00 1 679 287,83 

 92601  Obiekty sportowe 63 800,00 2 494 550,00 165 298,38 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 2 600,00 6 304,56 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 600,00 0,00 48 378,23 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 1 200,00 16 459,59 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

60 000,00 2 490 750,00 69 766,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

1 200,00 0,00 15 200,00 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 4



5 
 

jednostek 
budżetowych 

 92604  
Instytucje kultury 
fizycznej 

45 000,00 0,00 1 167 723,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

 92695  Pozostała działalność 18 200,00      26 000,00 346 266,45 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 0,00 36 389,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

13 200,00 0,00 19 200,00 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 26 000,00 23 977,45 

Razem plan wydatków budżetu  1 614 212,00 6 693 734,00 69 136 482,84 

Wydatki bieżące 339 452,00 371 831,00 65 188 695,39  

Wydatki majątkowe  1 274 760,00 6 321 903,00      3 947 787,45 

 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

L
p. 

Treść § 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po  
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

Przychody ogółem:  3 271 201,00 0,00 728 150,00 2 543 051,00 

1. Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze 
środków publicznych 

951 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

2. Przychody z 
zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 638 150,00 0,00 728 150,00 910 000,00 

3. Wolne środki, o 
których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 1 588 051,00 0,00 0,00 1 588 051,00 

Rozchody ogółem:  1 363 648,00 480 000,00 0,00 1 363 648,00 

1. Udzielone pożyczki i 
kredyty 

991 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

2. Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

992 1 318 648,00 0,00 0,00 1 318 648,00 

 

 

 

PRZYCHODY – ROZCHODY PRZED ZMIANĄ  3 271 201,00 – 1 363 648,00 =  1 907 553,00 zł  

 

PRZYCHODY – ROZCHODY PO ZMIANIE        2 543 051,00 – 1 363 648,00 =  1 179 403,00 zł  

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 11 maja 2015 r.

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



Dochody 

własne jst

Kredyty i 

pożyczki

Środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zmiana 

11.05.2015r- 

środki z art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zmiana

11.05.2015r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13

1 600 60016 6050 FS-15 Wykonanie chodników i poboczy dróg 

gminnych we wsi Kaczkówko
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0 FS

2 600 60016 6050
FS-15 Wykonanie chodnika na odcinku drogi gminnej 

do boiska wiejskiego w Wenecji
4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0 FS

3 600 60016 6050 Modernizacja drogi wewnętrznej na terenie byłego 

Spomaszu przy ul.Szpitalnej w Żninie   (I etap)
94 000,00 94 000,00 94 000,00 14 000,00

4 600 60016 6050 Modernizacja odcinka drogi gminnej Podobowice- 

Ustaszewo III etap
744 985,00 411 000,00 311 000,00 A 100 000,00 211 000,00

5 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej Rydlewo-Żnin  III 

etap (odcinek ul.Szkolnej; projekt i deszczówka)
678 638,00 354 000,00 354 000,00 128 289,00

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Konopnickiej w Żninie 289 889,00 250 000,00 250 000,00 0

7 600 60016 6050 Budowa ulicy Polnej w Żninie 271 882,00 0,00 0,00 -240 000,00

1 736 405,00 zł 

po zmianie 

1 849 694,00 zł

1 119 300,00 1 019 300,00 0,00 100 000,00 0,00 113 289,00

8 630 63095 6060  Zakup łodzi motorowej Venezia do przewozu 

pasażerów na linii turystycznej Żnin-Wenecja-Żnin 
45 000,00 0,00 0,00 -45 000,00

45 000,00 zł 

po zmianie 

0,00 zł

0,00 0,00 -45 000,00

9 700 70005 6050
Budowa przepompowni ścieków przy budynkach 

mieszkalnych w Słębowie
35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 000,00

10 700 70005 6060 Wykup gruntów 160 000,00 0,00 0,00 -160 000,00

11 700 70005 6050 FS-15 Budowa "Przystanku dla rekreacji" przy drodze 

gminnej w Skarbienicach
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 FS

12 700 70005 6050 FS-15 Utwardzenie części terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Sulinowie kostką brukową - II etap
9 000,00 4 500,00 4 500,00 0 FS

13 700 70005 6050 FS-15 Wykonanie chodnika przy blokach 

wielorodzinnych w Brzyskorzystewku
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0 FS

208 000,00 zł

po zmianie 

53 000,00 zł

48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 0

14 720 72095 6059 Infostrada Pomorza i Kujaw 32 117,00 21 250,00 21 250,00 0

15 720 72095 6057/605

9
Budowa systemu monitoringu miasta Żnina - I etap 586 273,00 5 535,00 0,00 417 421,00 -417 421,00 -68 128,00

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2015 r.

10

Dział transport i łączność

Dział gospodarka mieszkaniowa

Lp. Dział  Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego $ Łączne koszty finansowe

Planowane wydatki

Rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

Z tego źródła finansowania 

Środki pochodzące 

z innych źródeł

Dział turystyka

1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 11 maja 2015 r.

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



16 720 72095 6069 Zakup tablic interaktywnych 77 265,00 77 265,00 77 265,00 0

695 655,00 zł 

po zmianie 

210 106,00 zł

104 050,00 98 515,00 0,00 0,00 417 421,00 -417 421,00 -68 128,00

17 750 75095 6050 FS-15 Oznakowanie kierunkowe nieruchomości 

zabudowanych we wsi Podgórzyn
5 660,00 5 660,00 5 660,00 0 FS

18 750 75095 6069 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego
1 047,00 1 047,00 1 047,00 0,00 0,00 0

6 707,00 

po zmianie 

6707,00 zł

6 707,00 6 707,00 0,00 0,00 0,00 0 0

19 754 75412 6060 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0

420 000,00 zł 

po zmianie 

420 000,zł

420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0 0

20 801 80110 6057, 

6059

Termomodenizacja budynku Publicznego Gimnazjum 

Nr 1 w Żninie

2 677 244,00 0,00 0,00

390 000,00 

rezygnacja z 

pożyczki

2 203 604,00 -2 203 604,00 0

21 801 80110 6050 Modenizacja dachu na budynku Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 w Żninie wraz z dociepleniem
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0 120 000,00

2 797 244,00 zł 

po zmianie 

203 640,00 zł

120 000,00 120 000,00

390 000,00 

rezygnacja z 

pożyczki

0,00 2 203 604,00 -2 203 604,00 120 000,00 0

22 851 85111 6220 Dotacja celowa dla Pałuckiego Centrum Zdrowia sp. z 

o.o. w Żninie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu automatycznej myjni-dezynfektora INNOVA E3

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Po zmianie 

40 000,00 zł
40 000,00 40 000,00 40 000,00

23 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicy 

Zielnej w Żninie (I etap)

521 626,00 0,00 0,00

330 000,00 

rezygnacja z 

pożyczki

0,00 0 -184 000,00

24 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Zielnej, 

Cisowej, Świerkowej i Sosnowej 
707 626,00 700 000,00 210 000,00 490 000,00 210 000,00

25 900 90003 6060 Zakup zamiatarki akumulatorowej 7 000,00 0,00 0,00 -7 000,00

26 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0

27 900 90095 6050 FS-15 Budowa zadaszenia słuzącego rekreacji 

codziennej mieszkańców w Wilczkowie
5 690,00 5 690,00 5 690,00 0,00 0,00 FS

28 900 90095 6050 FS-15 Wykonanie utwardzenia pod zadaszeniem 

obiektu uzytkowego służącego rekreacji codziennej 

mieszkańców Brzyskorzystewka

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0 FS

639 316,00 zł 

po zmianie 

818 316,00 zł

810 690,00 320 690,00

490 000,00 zł  

zwiększenie 

pożyczki o 160 

000,00 zł)

0,00 0,00 19 000,00 0

29 921 92109 6050 FS-15 Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy 

swietlicy wiejskiej w Wójcinie - II etap
27 000,00 8 000,00 8 000,00 0 FS

30 921 92109 6050 FS-15 Wykonanie wiato-werandy przy świetlicy w 

Bożejewiczkach - II etap
25 326,00 12 326,00 12 326,00 0 FS

31 921 92109 6050 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Murczynku
4 271,00 4 271,00 4 271,00 4 271,00 FS

32 921 92118 6220
Dotacja dla  Muzeum Ziemi Pałuckiej- pierwsze 

wyposażenie Muzeum Kolei Wąskotorowej w Wenecji
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0

Dział bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dział Oświata i wychowanie

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział administracja publiczna

Ochrona zdrowia 

Dział informatyka

2

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 2



33 921 92118 6220 Dotacja dla  Muzeum Ziemi Pałuckiej-zakup Żnińskiej 

Kolei Powiatowej w Żninie
2 000 000,00 1 000 000,00 182 000,00 B 818 000,00 0,00 0

2 152 326,00 zł 

po zmianie 

2 156 597,00 zł 

1 124 597,00 306 597,00 0,00 818 000,00 0,00 4 271,00

34 926 92601 6050

Budowa sali gimnastycznej przy SP Nr 2 w Żninie 12 502 320,00 0,00 0,00

498 150,00 

rezygnacja z 

pożyczki

C

1 992 600,00 

rezygnacja z  

dotacji z 

NFOŚiGW oraz 

FRKF

0,00 0

35 926 92601 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

na budowę sali gimnastycznej przy SP Nr 2 w Żninie
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

36 926 92601 6050 FS-15 Budowa boiska do koszykówki w Podgórzynie - 

III etap
30 776,00 6 066,00 6 066,00 0 FS

37 926 92601 6050 FS-15 Budowa otwartej silowni zewnetrznej w 

Januszkowie
3 700,00 3 700,00 3 700,00 0 FS

38 926 92601 6060 FS-15 Doposażenie boiska sportowego w kosiarkę 

samojezdną w Bialożewinie
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0 FS

39 926 92601 6060 FS-15 Doposażenie boiska wiejskiego w kosiarkę 

samojezdna (traktorek) w Murczynie
7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 1 200,00 FS

40 926 92604 6060 Zakup łodzi motorowej Venezia do przewozu 

pasazerów na linii turystycznej Żnin-Wenecja-Żnin 

wraz z przyczepą ciężarową - lawetą 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

41 926 92695 6050 FS-15 Doposażenie placu zabaw w Uścikowie w 

dodatkowe elementy siłowni zewnętrznej
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0 FS

42 926 92695 6050 FS-15 Doposażenie placu zabaw w Słębowie w 

dodatkowe elementy siłowni zewnętrznej
7 380,00 7 380,00 7 380,00 0 FS

43 926 92695 6050
FS-15 Doposażenie placu zabawa w Wawrzynkach w 

dodatkowe elementy siłowni zewnętrznej
7 597,45 7 597,45 7 597,45 0,00 0 FS

44 926 92695 6050 Budowa boiska trawiastego w Sielcu 26 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00

12 600 773,45 zł 

po zmianie 

227 223,45 zł 

153 943,45 153 943,45
-498 150,00 

rezygnacja

-1 992 600,00 

rezygnacja
0,00 80 200,00 0

5 985 283,45 3 947 787,45 2 114 252,45 910 000,00 918 000,00 2 621 025,00 -2 621 025,00 zwiększenia 376 760,00 zł, zmniejszenia 268 128,00 zł, saldo zmian - zwiększenia 108 632,00 zł0

A 100 000,00

B 818 000,00

C 1 992 600,00 

rezygnacja z  dotacji z 

NFOŚiGW oraz FRKF

razem 918 000,00

FS 113 690,45 

OGÓŁEM

* Inne źródła finansowania

dotacje i środki z budżetu państwa

inne źródła (FRKF)

inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział kultura fizyczna i sport

środki i dotacje otrzymane od innych jst

3

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 3



Środki 

z budżetu kraj.

Środki 

z budżetu UE

Jednostka 

realizująca

Zmiana 

11.05.2015r

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I

3 184 250,00

- po zmianie

105 097,00

563 225,00

- po zmianie

105 097,00

2 621 025,00 

- po zmianie 0,00

1 Program:
Regionalny Program Operacyjny WK-P 

na lata 2007-2013
D.720,R.72095 24 089,00

Oś 4

Kod działania
4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 

ludności”
§ 4309 2 839,00 0,00

NAZWA PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw § 6059 21 250,00
Urząd Miejski w 

Żninie

2 Program:
Regionalny Program Operacyjny WK-P 

na lata 2007-2013
D.720,R.75095 491 084,00 -491 084,00

Oś 4

Kod działania
4.1 "Rozwój infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego"
§ 6057 417 421,00 -417 421,00

NAZWA PROJEKTU:
Budowa systemu monitoringu miasta 

Żnina – etap I
§ 6059 po zmianie 5535,00

Urząd Miejski w 

Żninie
-68 128,00

3 Program:
Regionalny Program Operacyjny WK-P 

na lata 2007-2013
D.720,R.72095 79 865,00

Oś 4

Kod działania
4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 

ludności”
§ 4309 2 600,00 0,00

NAZWA PROJEKTU:

Realizacja systemu innowacyjnej 

edukacji w województwie kujawsko-

pomorskim poprzez zbudowanie 

systemu dystrybucji treści 

edukacyjnych

§ 6069 77 265,00
Urząd Miejski w 

Żninie EKS

WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM

Zmiany planu wydatów na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej  w 2015 r.

LP. PROJEKT
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział,rozdział, 

paragraf)

Wydatki 

w okresie 

realizacji projektu

W tym:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 11 maja 2015 r.

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



4 Program:
Regionalny Program Operacyjny WK-P 

na lata 2007-2013
D.801,R.80110 2 593 604,00 390 000,00 2 203 604,00 -2 593 604,00

Oś 2

Kod działania
2.3 Rozwój infrastruktury w zakresie 

ochrony powietrza
§ 6057 2 203 604,00 -2 203 604,00

NAZWA PROJEKTU:
Termomodernizacja budynku 

Publicznego Gimnazjum nr 1  Żninie
§ 6059 390 000,00

Urząd Miejski w 

Żninie
-390 000,00

5 Program:
Program Operacyjny Infrastruktura i 

Środowisko na lata 2007-2013
D.710,R.71095 75 247,00 11 287,00 63 960,00

Oś 9

Kod działania
9.3 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej
§ 4307 57 810,00

NAZWA PROJEKTU:

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej – plan 

gospodarki niskoemisyjnej

§ 4309 10 202,00

§ 4707 6 150,00

§ 4709 1 085,00
Urząd Miejski w 

Żninie

6 Program:
Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013
D.750, R.75095, 1 047,00 1 047,00 0,00

Priorytet:
Oś 8. Społeczeństwo informacyjne – 

zwiększenie innowacyjności gospodarki

Działanie:
8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu- e-inclusion
§ 6069 1 047,00

NAZWA PROJEKTU:

Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu  na terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego

MOPS w Żninie

II
80 686,00

- bez zmian

16 726,00

- bez zmian

63 960,00

- bez zmian
bez zmian

3 264 936,00

-po zmianie

185 783,00

579 951,00

- po zmianie

121 823,00

2 684 985,00 

- po zmianie

63 960,00

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM

OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 2



1 
 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2015 rok 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

33 860,00 0,00 82 899,00 

 75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

33 860,00 0,00 78 950,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

33 860,00 0,00 78 950,00 

852   Pomoc społeczna  22 288,00 0,00 7 344 197,75 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

2 588,00 0,00 5 176,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

2 588,00 0,00 5 176,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

19 700,00 0,00 60 900,00 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 11 maja 2015 r.

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



2 
 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

19 700,00 0,00 60 900,00 

   Razem plan 
dochodów  

56 148,00 0,00 8 606 817,84 
 
 
 

WYDATKI 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

33 860,00 0,00 82 899,00 

 75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

33 860,00 0,00 78 950,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

33 860,00 0,00 33 860,00 

852   Pomoc społeczna  22 288,00 0,00 7 344 197,75 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej  

2 588,00 0,00 5 176,00 

  3110  
Świadczenia 
społeczne 

 2 550,00 0,00 5 100,00 

  4210  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

38,00 0,00 76,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

19 700,00 0,00 60 900,00 

  4170  
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

19 700,00 0,00 60 900,00 

Razem plan wydatków 56 148,00 0,00 8 606 817,84 

 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

Kwota dotacji 

w zł

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Zmiana 

11.05.2015r

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 2540

Stowarzyszenia prowadzące szkoły 

niepubliczne 2 382 934 2 382 934 179 029 2 561 963

"Trójka" Społeczna Szkoła 

Podstawowa 790 751

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Bożejewicach 554 189

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Brzyskorzystwi 613 366

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Gorzycach 603 657

2 801 80103 2540

Stowarzyszenia prowadzące 

oddziały zerowe 209 000 209 000 -61 027 147 973

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Bożejewicach 67 007

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Brzyskorzystwi 44 671

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Gorzycach 36 295

3 801 80104 2540

Stowarzyszenia prowadzące  

przedszkola 729 825 729 825 -81 168 648 657

Przedszkole Sióstr Służebniczek 251 800

Przedszkole "U Boba " w Żninie 339 159

Zespół Wychowania Przedszkolnego 

w Gorzycach 57 698

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2015 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 11 maja 2015 r.

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 801 80110 2540

Stowarzyszenia prowadzące 

gimnazja 599 000 599 000 -30 935 568 065

"Trójka" Społeczne Gimnazjum 312 996

Niepubliczne Gimnazjum w 

Bożejewicach 255 069

5 801 80149 2540

Stowarzyszenia prowadzące 

przdszkola-realizujące zadania 

wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach,oddz. 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 52 175 52 175 0 52 175

Zespół Wychowania Przedszkolnego 

w Gorzycach 52 175

6 801 80150 2540

Stowarzyszenia prowadzące szkoły 

niepubliczne - realizujące zadania 

wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 187 066 187 066 -41 251 145 815

"Trójka" Społeczna Szkoła 

Podstawowa 124 121

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Gorzycach 21 694

7 010 01009 2830

Dofinansowanie prac melioracyjnych- 

Gminna Spółka Wodna w Żninie 20 000 20 000 0 20 000

8 630 63095 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Turystyki 10 000 10 000 0 10 000

9 750 75075 2820 Promocja gminy- Stowarzyszenia 70 000 70 000 0 70 000

10 801 80195 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Oświaty 20 000 20 000 0 20 000

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

11 851 85195 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Ochrona zdrowia 20 000 20 000 0 20 000

12 852 85295 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Opieka społeczna 25 000 25 000 0 25 000

13 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 10 000 10 000 0 10 000

14 900 90019 2830

Dotacje na przydomowe oczyszczalnie 

i podłącznie do kolektora oraz na 

usuwanie azbestu z pokryć dachowych 20 000 20 000 0 20 000

15 921 92195 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 30 000 30 000 0 30 000

16 921 92195 2820

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego (stowarzyszenia) 12 000 12 000 0 12 000

17 926 92695 2820

Stowarzyszenia - sport 

kwalifikowany 120 000 120 000 0 120 000

18 926 92695 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 

Kultura fizyczna 50 400 50 400 0 50 400

4 567 400 0 4 160 000 407 400 -35 352 4 532 048

19 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 775 415 775 415 0 775 415

20 921 92116 2480

Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w Żninie 626 885 626 885 0 626 885

21 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 903 448 903 448 0 903 448

2 305 748 0 2 305 748 0 0 2 305 748

6 873 148 0 6 465 748 407 400 -35 352 6 837 796OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 ROKU 

 

SOŁECTWO ROZDZIAŁ 
RAZEM 

60016 70005 75095 75412 90004 90095 92109 92601 92695 
 

Białożewin 1 500,00 0,00 3 150,00 1 000,00 0,00 0,00 3 211,46 9 200,00 0,00 18 061,46 

Bożejewice 3 000,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,72 400,00 12 300,72 

Bożejewiczki 0,00 3 500,00 4 613,43 0,00 0,00 0,00 12 731,00 0,00 0,00 20 844,43 

Brzyskorzystew 0,00 0,00 8 419,51 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 16 419,51 

Brzyskorzystewko 0,00 8 703,31 10 400,00 1 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 603,31 

Cerekwica 4 429,68 0,00 8 600,00 1 800,00 4 000,00 0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 27 829,68 

Chomiąża Księża 4 000,00 0,00 1 900,83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,83 

Dobrylewo  5 000,00 1 650,00 3 563,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 213,49 

Dochanowo 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 6 348,38 1 000,00 2 000,00 11 048,38 

Gorzyce 0,00 0,00 4 400,00 1 500,00 0,00 0,00 8 129,26 400,00 70,00 14 499,26 

Jadowniki Bielskie 3 207,83 0,00 6 550,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 157,83 

Jadowniki Rycerskie 2 500,00 0,00 4 007,26 3 200,00 0,00 0,00 2 400,00 3 200,00 500,00 15 807,26 

Januszkowo 0,00 0,00 1 433,74 0,00 1 700,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 12 133,74 

Jaroszewo 0,00 0,00 5 701,76 0,00 0,00 0,00 6 830,00 4 500,00 0,00 17 031,76 

Kaczkowo - Kaczkówko 9 700,00 0,00 1 765,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114,00 0,00 12 579,02 

Kierzkowo 0,00 500,00 2 071,54 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 8 571,54 

Murczyn 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 2 779,43 9 350,00 0,00 15 779,43 

Murczynek 0,00 
3 221,00  

po zmianie 
3 120,43  

po zmianie 0,00 0,00 0,00 
465,00  

po zmianie  1 600,00 0,00 9 406,43 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 11 maja 2015 r.

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



0,00  2 070,43 5 736 ,00 

Nadborowo 0,00 1 500,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 586,60 0,00 0,00 10 686,60 

Paryż 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 955,96 0,00 9 155,96 

Podgórzyn 0,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 520,00 11 174,35 0,00 20 204,35 

Podobowice 0,00 3 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 4 262,92 0,00 15 862,92 

Redczyce 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7 381,93 0,00 0,00 8 181,93 

Rydlewo 4 469,07 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 4 184,51 0,00 0,00 10 853,58 

Sarbinowo 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 4 797,92 2 700,00 0,00 10 797,92 

Sielec 0,00 0,00 8 700,10 1 200,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 1 519,00 13 219,10 

Skarbienice 0,00 5 000,00 1 512,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512,15 

Słabomierz 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856,90 4 000,00 9 656,90 

Słębowo 0,00 2 075,86 5 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 15 055,86 

Sobiejuchy 3 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 4 909,23 300,00 0,00 10 909,23 

Sulinowo 0,00 7 500,00 1 484,73 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 9 684,73 

Sulinowo Bekanówka 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904,56 0,00 8 404,56 

Ustaszewo 0,00 0,00 2 857,37 0,00 0,00 0,00 5 800,00 1 250,00 0,00 9 907,37 

Uścikowo 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,77 9 000,00 10 658,77 

Wawrzynki 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 7 697,45 10 547,45 

Wenecja 6 400,00 0,00 500,00 3 000,00 0,00 0,00 4 000,00 1 628,96 0,00 15 528,96 

Wilczkowo  0,00 0,00 3 200,39 0,00 0,00 5 690,00 0,00 850,00 0,00 9 740,39 

Wójcin 0,00 0,00 638,93 0,00 0,00 0,00 8 300,00 3 000,00 0,00 11 938,93 

Żnin Wieś 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 301,24 0,00 9 601,24 

ŁĄCZNIE 47 406,58 

36 650,17  
po zmianie 

33 429,17 

144 500,68  
po zmianie 
143 450,68 14 600,00 5 700,00 10 690,00 

108 574,72  
po zmianie 
112 845,72 98 108,38 35 566,45 501 796,98 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 2



Zmiany w zakresie funduszu sołeckiego - przesunięcie środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego rozdziału  
 
 

1. Sołectwo  Murczyn w ramach przedsięwzięć „Wykonanie ogrodzenia boiska wiejskiego” i „Doposażenie boiska 
wiejskiego w kosiarkę samojezdną (traktorek) w Murczynie” 

 

Rozdział 92601 Plan przed zmianą  Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po zmianie  

§ 4300 zakup usług 
pozostałych 

2 000,00 0,00 1 200,00 800,00 

§ 6060 6 000,00 1 200,00 0,00 7 200,00 

Razem 8 000,00 1 200,00 1 200,00 8 000,00 

 
 

2. Sołectwo Januszkowo w ramach przedsięwzięcia „Utrzymanie boiska sportowego, placu zabaw i grzybka” 
 

Rozdział 92601 Plan przed zmianą  Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po zmianie  

§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

600,00 2 600,00 0,00 3 200,00 

§ 4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 700,00 0,00 2 600,00 2 100,00 

Razem 5 300,00 2 600,00 2 600,00 5 300,00 

3. Sołectwo Murczynek – zmiany zaprezentowano w tabeli zbiorczej i dotyczą rezygnacji z zadania „częściowe 
ogrodzenie świetlicy” oraz „Organizacja imprezy sportowo0 rekreacyjnej dla mieszkańców Murczynka” i 
jednocześnie wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Murczynku”. 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 3



Przedsięwzięcia w sołectwach planowane do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego 
w Gminie Żnin w 2015 roku 

 
 

 

Nazwa przedsięwzięcia 

 

Białożewin 

Zakup sprzętu i wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz utrzymanie świetlicy i  terenu wokół świetlicy 

Doposażenie  boiska sportowego w kosiarkę samojezdną w Białożewinie 

Utrzymanie boiska wiejskiego 

Remont drogi gminnej na terenie Sołectwa Białożewin 

Malowanie pomieszczeń remizy OSP w Białożewinie – II etap 

Organizacja imprez  kulturalno- sportowych i edukacyjno-promocyjnych  dla dzieci z  sołectwa 

Bożejewice 

 

Remont boiska do koszykówki - II etap 

Remont drogi gminnej w Bożejewicach 

Konserwacja urządzeń placu zabaw 

Zakup ławek do namiotu 

Organizacja imprezy  promocyjnej święta plonów w Bożejewicach w ramach promocji miejscowości   

Bożejewiczki 

 

 

 

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Wykonanie wiato-werandy przy świetlicy w Bożejewiczkach – etap II 

Utrzymanie, naprawy i wyposażenie pozostałej  infrastruktury wsi 

Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i promocji lokalnych tradycji kulinarnych 

zdrowej żywności, w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji kulturalno-historycznej mieszkańców 

Brzyskorzystew 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalno-oświatowych  i  sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w 

sołectwie oraz imprez promocyjnych  dla dorosłych 

Zakup kosy spalinowej oraz sprzętu do prac porządkowych 

Naprawa dachu i wymalowanie wiaty PKS 

Utrzymanie boiska wiejskiego, zakup osłon do wiaty stojącej na boisku wiejskim oraz ogrodzenie od ulicy 

boiska wiejskiego 

Brzyskorzystewko 

Wykonanie chodnika przy blokach wielorodzinnych w Brzyskorzystewku  

Naprawa parkingu przy blokach wielorodzinnych w Brzyskorzystewku 

Wykonanie utwardzenia pod zadaszeniem obiektu użytkowego służącego rekreacji codziennej 

mieszkańców Brzyskorzystewka 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowo – rekreacyjnych oraz zawodów sportowych   

dla mieszkańców w sołectwie, w tym edukacja sportowa dzieci i młodzieży 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców oraz wspierania idei 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 4



samorządowej i jej upowszechniania 

Wyposażenie jednostki OSP w Brzyskorzystewku w umundurowanie  

Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie ogniska muzycznego 

Utrzymanie i remonty obiektów infrastruktury wiejskiej na terenie sołectwa 

Wyposażenie obiektu biblioteki  publicznej w wykładzinę oraz gry dla dzieci i młodzieży 

Cerekwica 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 

Doposażenie placu zabaw w dodatkowe elementy 

Naprawa dróg gminnych i kanalizacji na terenie sołectwa oraz montaż punktu oświetleniowego 

Dofinansowanie działalności miejscowego zespołu sportowego Cerplon 

Organizacja imprez  promocyjnych, w tym organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji  

kulturalnej mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży 

Dofinansowanie działalności OSP w Cerekwicy w zakresie zakupu sprzętu do ochrony przeciwpożarowej 

Chomiąża Księża 

Remonty dróg gminnych w sołectwie 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w umundurowanie 

Utrzymanie sprawności technicznej maszyn i urządzeń wiejskich 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalno-oświatowych i sportowych dla mieszkańców, w tym dla 

dzieci z sołectwa 

Dobrylewo 

Utrzymanie terenów wiejskich 

Remont drogi gminnej w sołectwie 

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych i  promocyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 

Dochanowo 

Utrzymanie, doposażenie i  remont świetlicy wiejskiej 

Doposażenie placu zabaw 

Utrzymanie  obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym boiska sportowego 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w sołectwie  

Gorzyce 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej i jej doposażenie 

Organizacja imprez promocyjnych i kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych i 

edukacyjnych  dla dzieci i młodzieży 

Zakup namiotu wolnostojącego 

Dofinansowanie działalności OSP w Gorzycach w zakresie zakupu umundurowania  

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz placu zabaw 

Jadowniki  Utrzymanie sprzętu wiejskiego w ramach utrzymania  czystości i porządku na terenie sołectwa 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 5



Bielskie Utwardzenie miejsca przystanku autobusowego we wsi 

Zebranie ziemi z poboczy przy drogach gminnych w sołectwie 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w umundurowanie 

Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie, w tym w ramach wyjazdu 

zamiejscowego połączonego z edukacją kulturalną mieszkańców 

Jadowniki  

Rycerskie 

Utwardzenie kamieniem wybranych lub innym kruszywem dróg gminnych w sołectwie 

Doposażenie jednostki OSP w sprzęt przeciwpożarowy i umundurowanie  

Utrzymanie boiska  wiejskiego w sołectwie 

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  placu zabaw dla dzieci  

Organizacja imprez  sportowych i promocyjnych,  w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji 

kulturalnej mieszkańców 

Januszkowo 

Utrzymanie i doposażenia boiska wiejskiego,  placu zabaw  i zadaszenia służącego rekreacji mieszkańców 

w meble ogrodowe 

Utrzymanie i pielęgnacja terenu parku wiejskiego przy pomniku, terenu przy obiekcie kultu religijnego 

oraz skweru przy przystanku autobusowym oraz innych obiektów i  terenów  infrastruktury wiejskiej, w 

tym utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 

Organizacja imprezy sportowej dla mieszkańców, w tym dla dzieci i młodzieży   

Budowa otwartej siłowni zewnętrznej w sołectwie 

Jaroszewo 

Wyposażenie  świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie i konserwacja placu zabaw  

Gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz usługi sanitarne 

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz terenu przyległego do świetlicy 

Organizacja imprez promocyjnych oraz kulturalnych dla mieszkańców sołectwa oraz sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

Kaczkowo - Kaczkówko 

Utrzymanie  infrastruktury obiektów wiejskich i boiska sportowego w Kaczkówku 

Inwestycje i remonty w zakresie oznaczenia we wsi Kaczkowo 

Inwestycje i remonty w zakresie utrzymania dróg gminnych wsi Kaczkowo 

Organizacja imprezy sportowej dla dzieci z sołectwa 

Wykonanie chodników i poboczy dróg gminnych we wsi Kaczkówko 

Kierzkowo 

Organizacja imprez promocyjnych i edukacyjnych oraz sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców , w tym 

dla dzieci 

Utrzymanie, doposażenie i remonty w świetlicy wiejskiej 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 6



Utrzymanie  terenów komunalnych i obiektów infrastruktury wsi 

Murczyn 

Utrzymanie  i doposażenie boiska wiejskiego 

Utrzymanie i doposażenie  świetlicy wiejskiej 

Doposażenie boiska wiejskiego w kosiarkę samojezdną (traktorek) w Murczynie 

Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych i  promocyjnych  w sołectwie, w tym wyjazd 

zamiejscowy w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców oraz imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

i młodzieży 

Zakup namiotu wolnostojącego na organizację imprez w sołectwie 

Murczynek 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej  

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Murczynku 

Utrzymanie boiska wiejskiego i zieleni  we wsi 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych, edukacyjno-oświatowych i sportowo – rekreacyjnych  

dla mieszkańców w sołectwie, w tym dla dzieci i młodzieży 

Nadborowo 

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej – ułożenie kostki brukowej 

Utrzymanie, naprawy, zakup materiałów i wyposażenie świetlicy wiejskiej  

Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie 

Paryż 

Utrzymanie  boiska wiejskiego i jego doposażenie 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Podgórzyn 

Budowa boiska do koszykówki – III etap 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej i zagospodarowanie terenu boiska 

Modernizacja boiska do piłki nożnej 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej  

Oznakowanie kierunkowe nieruchomości zabudowanych we wsi 

Organizacja imprez kulturalnych, promocyjnych, edukacyjnych oraz sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców sołectwa, w tym dla dzieci i młodzieży 

Podobowice 

Organizacja imprez  kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w sołectwie 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy w sprzęt nagłaśniający 

Zakup tabliczek kierunkowych w sołectwie 

Zakup strojów sportowych 

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz wywóz gruzu z boiska  

Zakup kostki brukowej i materiałów budowlanych do utwardzenia terenu 

Redczyce Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej, w tym doposażenie świetlicy w krzesła 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 7



Remont łazienki w świetlicy oraz zakup bojlera na ciepłą wodę 

Organizacja imprez  promocyjnych i sportowo-edukacyjnych dla dzieci z sołectwa  

Rydlewo 

Wykonanie wjazdów do nieruchomości zabudowanych w sołectwie 

Utrzymanie i remont w świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez  sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

Sarbinowo 

Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie boiska wiejskiego i terenu rekreacyjnego oraz obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych i promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie 

Rozwój samorządności lokalnej w ramach promocji miejscowości 

Sielec 

Doposażenie placu zabaw 

Zakup namiotów dla sołectwa 

Doposażenie miejscowej jednostki OSP w sprzęt  p.poż. 

Utrzymanie wybranych obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

w sołectwie 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej  oraz remonty w świetlicy 

Skarbienice 

Budowa „Przystanku dla zakochanych” przy drodze gminnej w Skarbienicach 

 Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Organizacja imprezy promocyjnej i kulturalno-oświatowej dla mieszkańców 

Słabomierz 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej 

Doposażenie placu zabaw w kolejne elementy 

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego we wsi 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców, w tym poznania 

zabytków i dziedzictwa narodowego 

Słębowo 

Siłownia zewnętrzna na placu zabaw w Słębowie 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym kapliczki wiejskiej 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w sprzęt p.poż.  

Tabliczki informacyjne z numerami posesji 

Organizacja imprez kulturalnych i promocyjnych  dla mieszkańców, w tym dla dzieci oraz sportowych dla 

dzieci i młodzieży 

Sobiejuchy 

Progi zwalniające prędkość na drodze gminnej 

Utrzymanie terenów wiejskich, w tym zakup drewna do wykonania mebli ogrodowych oraz zakup 

kosiarki do żywopłotu 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 8



Utrzymanie i  remonty w świetlicy wiejskiej 

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa 

Sulinowo 

Wykonanie utwardzenia części terenu przy świetlicy wiejskiej kostką brukową – II etap 

Zakup ławek i stolików do użytkowania na wolnym powietrzu 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w naczynia 

Organizacja imprezy promocyjnej dla mieszkańców o zasięgu lokalnym 

Sulinowo Bekanówka 

Utrzymanie terenu rekreacyjno-sportowego i obiektów infrastruktury wiejskiej  

Rozwój samorządności lokalnej w ramach promocji miejscowości 

Organizacja imprez edukacyjnych  i sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci i 

młodzieży 

Ustaszewo 

Remont świetlicy wiejskiej, w tym zakup materiałów budowlanych do remontu oraz utrzymanie świetlicy 

Zakup tablic informacyjnych z numerami domów 

Organizacja imprezy kulturalno-promocyjnej z okazji 70. lecia  miejscowej OSP  

Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej dla dzieci  

Utrzymanie  boiska wiejskiego 

Uścikowo 

Doposażenie placu zabaw  w Uścikowie w dodatkowe elementy  

Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej  dla dzieci na Dzień Dziecka 

Utrzymanie infrastruktury boiska sportowego, w tym placu zabaw 

Wawrzynki 

Wyposażenie placu zabaw w Wawrzynkach w dodatkowe elementy 

Organizacja imprezy sportowo-promocyjnej dla dzieci 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Utrzymanie placu zabaw 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Wenecja 

Utrzymanie nawierzchni i infrastruktury boiska wiejskiego 

Utrzymanie, wyposażenie oraz remonty w świetlicy wiejskiej 

Utwardzenie dróg gruntowych kamieniem wapiennym 

Wykonanie chodnika na odcinku drogi gminnej do boiska wiejskiego w Wenecji 

Współorganizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

Wykonanie zadaszenia nad drzwiami do remizy strażackiej 

Wilczkowo 

Budowa zadaszenia służącego rekreacji codziennej  mieszkańców w Wilczkowie 

Utrzymanie terenu boiska wiejskiego, w tym zakup sprzętu sportowego oraz utrzymanie placu zabaw i 

czystości oraz porządku w sołectwie 

Organizacja imprez  promocyjnych oraz sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci i 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 9



młodzieży w sołectwie 

Wójcin 

Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy świetlicy wiejskiej w Wójcinie – II etap 

Wykonanie ogrodzenia boiska wiejskiego, w tym placu zabaw 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie boiska wiejskiego 

Organizacja zajęć edukacyjnych dla dzieci z sołectwa 

Żnin Wieś 

Utrzymanie obiektów pozostałej infrastruktury sołectwa 

Utrzymanie i doposażenie terenu  rekreacyjno – sportowego w sołectwie przy ul. Traugutta 

Promocja sołectwa Żnin Wieś 

Wykonanie ogrodzenia działki rekreacyjno- sportowej  w sołectwie – I etap 

Organizacja imprez promocyjnych oraz sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców sołectwa, w tym dla 

dzieci połączonych z konkursami sprawnościowymi 

 
 
 

 

 

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 10



w tym:

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 700 000

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 700 000

WYDATKI

010 01009 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000 20 000 20 000

Razem 01009 20 000 20 000 20 000 0

700 70005 6050

Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych - 

"Budowa przepompowni ścieków przy budynkach 

mieszkalnych 17 i 17a w Słębowie"
30 000 30 000

Razem 70005 30 000 0 0 30 000

900 90002 4300
zakup pozostałych usług (Gospodarka odpadami -

do zbilansowania)
893 006 893 006

Razem 90002 893 006 893 006 0 0

900 90019 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000 20 000 20 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500 1 500 0

4300 zakup pozostałych usług 143 500 143 500 0

Razem 90019 165 000 165 000 20 000 0

700 000 1 108 006 1 078 006 40 000 30 000

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Ogółem

Wydatki 

majątkowe

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska na 2015 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wpływy

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VI/52/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 11 maja 2015 r.

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych skutkują ich zmniejszeniem na łączną kwotę 4 537 372,00 zł
i dotyczą następujących pozycji:

1.Dział 720 – zmniejszenie dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowej w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa systemu
monitoringu miasta Żnina ” o kwotę 417 421,00 zł,

2.Dział 751 – zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na
organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. zgodnie
z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy nr DBD-680-6/15 o kwotę 33 860,00 zł,

3. Dział 801/ rozdz. 80101 – zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu środków dot. Inwestycji zrealizowanej
w roku ubiegłych pn. Wymiana okien w SP w Słębowie

4. Dział 801/rozdz. 80110 – zmniejszenie dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowej w ramach
programów finansowanych z udziałem środków europejskich z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „
Termomodernizacja budynku PG Nr 1 w Żninie” o kwotę 2 203 604,00 zł

5.Dział 852/ rozdz. 85219 oraz rozdz. 85228 zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dotacji na zadania
zlecone dot. wypłat wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania oraz na organizowanie
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z pismem
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.16.2015/27 o kwotę 22 288,00 zł

6.Dział 900- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1 000,00 zł z tytułu umowy sponsoringu zawartej
z Uskom sp. z o.o. z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zakupu sadzonek

7.Dział 921 – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 12 910,00 zł z tytułu zwrotu podatku VAT od
zrealizowanej i zakończonej w roku 2014 inwestycji pn. Budowa budynku MKW w Wenecji

8.Dział 926 /rozdz. 92601– zmniejszenie dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowej oraz środków na
dofinansowanie inwestycji pn. Budowa Sali gimnastycznej przy SP Nr 2 w Żninie o kwotę 1 992 600,00 zł

9.Dział 926/ rozdz. 92695 – zwiększenie dochodów bieżących z tytułu uzyskanego dofinansowania z PZU
S.A. na organizację XXII Biegów Żnińskich o kwotę 5 000,00 zł.

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych skutkują ich zmniejszeniem na łączną kwotę 5 079 522,00 zł
i dotyczą następujących pozycji:

1.Dział 600 – zwiększenie wydatków bieżących z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania oraz koszty
zastępstwa procesowego na podstawie wyroku sygn. .akt IX C 77/14 ( dot. odszkodowania za szkodę z tytułu
urazu doznanego przez mieszkańca gminy na oblodzonej drodze gminnej) oraz zwiększenie wydatków
majątkowych o kwotę 113 289,00 zł na inwestycje w zakresie infrastruktury drogowej szczegółowo
przedstawionych w zał. Nr 4 do uchwały

2.Dział 630 – zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 45 000,00 zł dotyczy zadania inwestycyjnego
pn. „ Zakup łodzi motorowej Venezia do przewozu pasażerów na linii turystycznej Żnin-Wenecja-Żnin wraz
z przyczepą”. Inwestycja przeniesiona do realizacji do planu finansowego Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie
– dział 92604

3.Dział 700 – zmiany polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
i dotyczą wydatków funduszu sołeckiego oraz na zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 160 000,00 zł
z przeznaczeniem na wykup gruntów

4.Dział 720 – zmniejszenie wydatków majątkowych przeznaczonych na sfinansowanie zadania pn. „Budowa
systemu monitoringu miasta Żnina” o kwotę 485 549,00 zł. Wniosek aplikacyjny uzyskał negatywną ocenę ,
w związku z tym Gmina nie uzyska dofinansowania.

5.Dział 750 – zmiany polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz
zwiększeniu środków na koszty postepowania komorniczego

6.Dział 751 – zmiany dotyczą zwiększenia wydatków bieżących z przeznaczeniem na organizację
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. zgodnie z pismem
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy nr DBD-680-6/15 o kwotę 33 860,00 zł ( wypłaty

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 1



Planowane dochody budżetu po zmianach 67 957 079,84 zł,
w tym: - dochody bieżące 66 212 595,84 zł,

- dochody majątkowe 1 744 484,00 zł,
Planowane wydatki budżetu po zmianach 69 136 482,84 zł,

w tym: - wydatki bieżące 65 188 695,39 zł,
- wydatki majątkowe 3 947 787,45 zł,

Planowany deficyt po zmianie 1 179 403,00 zł,
Planowane przychody budżetu po zmianach 2 543 051,00 zł,
Planowane rozchody budżetu po zmianach 1 363 648,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

zryczałtowanych diet dla członków komisji wyborczych)

7.Dział 758 – częściowe rozwiązanie rezerwy ogólnej o kwotę 98 629,00 zł

8.Dział 801 – zmiany w zakresie wydatków bieżących polegają na przesunięciu środków pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz na urealnieniu kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu dla
niepublicznych placówek oświaty na podstawie ostatecznych wielkości i metryczki dot. podziału środków
z części oświatowej subwencji ogólnej. Ponadto dokonano zmniejszenia w zakresie wydatku majątkowego
przeznaczonego na sfinansowanie zadania pn.” Termomodernizacja Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie”.
Wniosek aplikacyjny oceniono negatywnie w związku z powyższym Gmina nie uzyska dofinansowania. Tym
samym w zakresie przychodów zaproponowano rezygnację z pożyczki z WFOŚiGW w wysokości 390 000,00
zł, którą planowano jako krajowy wkład własny.

Ponadto wprowadzono do realizacji zadanie inwestycyjne pn. „ Modernizacja dachu na budynku Publicznego
Gimnazjum Nr 1 w Żninie wraz z dociepleniem” z kwotą wydatków 120 000,00 zł.

9.Dział 852 - zmiany polegają na zwiększeniu wydatków bieżących w związku z otrzymanym zwiększeniem
dotacji celowej na zadania zlecone dot. wypłat wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania
oraz na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.16.2015/27 o kwotę
22 288,00 zł

10.Dział 851 – zmiany dotyczą zwiększenia wydatku majątkowego na udzielenie dotacji celowej Pałuckiemu
Centrum Zdrowia sp. z o.o. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu automatycznej myjni - dezynfektora
INNOVA E3 o kwotę 40 000,00 zł

11.Dział 900 i 921– zmiany dotyczą wydatków inwestycyjnych szczegółowo opisanych w zał. Nr 4 do
uchwały

12. Dział 926 - zmiany polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
oraz zmian w zakresie wydatków inwestycyjnych szczegółowo opisanych w zał. Nr 4 do uchwały, dotyczących
zmniejszenia w zakresie wydatku majątkowego przeznaczonego na sfinansowanie zadania pn. „Budowa Sali
gimnastycznej przy SP Nr 2 w Żninie”, tym samym zaproponowano rezygnację z przychodu w postaci
pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 498 150,00 zł planowanej do zaciągnięcia w 2015r oraz w kwocie
1 992 600,00 zł planowanej do zaciągnięcia w 2016r jako wkład własny w przedsięwzięcie.

III. Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu dotyczą następujących pozycji:

1.Przychody – zmiany dotyczą zmniejszenia przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek
o kwotę 728 150,00 zł,

2.Rozchody – bez zmian

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2015 rok wyraża się następującymi kwotami:

Id: 90096404-3091-4C04-8FCF-9A821A3B0D56. Podpisany Strona 2




